

T1 AUTOMOTRIZ

RFC emisor: HEEI820130T7A
Nombre emisor: IRIS VANESSA HERRERA ESCALANTE
Folio: 503
RFC receptor: KNO900118U6A
Nombre receptor: KURODA NORTE
Código postal del receptor: 22100
Régimen fiscal receptor: General de Ley Personas Morales
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 3C298B5D-5B63-4A6C-B92C-ECEEE0D0C46F
No. de serie del CSD: 00001000000710581793
Código postal, fecha y hora de emisión: 21370 2024-12-03 10:19:49
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
26101732		4.00	H87	Pieza	95.00	380.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BUJIAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	380.00	Tasa	8.00%	30.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161505		1.00	H87	Pieza	240.00	240.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	240.00	Tasa	8.00%	19.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161504		1.00	H87	Pieza	140.00	140.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	140.00	Tasa	8.00%	11.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15121501		1.00	A76	Galón	900.00	900.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ACEITE MULTIGRADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	900.00	Tasa	8.00%	72.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30266501		1.00	H87	Pieza	145.00	145.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BANDA DE ALTERNADOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	145.00	Tasa	8.00%	11.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30266501		1.00	H87	Pieza	180.00	180.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BANDA DE COMPRESOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	180.00	Tasa	8.00%	14.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30266501		1.00	H87	Pieza	220.00	220.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BANDA DE BOMBA DE AGUA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	220.00	Tasa	8.00%	17.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31171500		1.00	H87	Pieza	100.00	100.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BALERO DE POLEA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	100.00	Tasa	8.00%	8.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161500		1.00	H87	Pieza	60.00	60.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TORNILLO AJUSTE DE BANDAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	60.00	Tasa	8.00%	4.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30171512		1.00	H87	Pieza	400.00	400.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	MANIJA DE PUERTA DE PILOTO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	400.00	Tasa	8.00%	32.00

T1 AUTOMOTRIZ

RFC emisor: HEEI820130T7A

Folio fiscal:

3C298B5D-5B63-4A6C-B92C-ECEEE0D0C46F

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto	
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	900.00	900.00		Si objeto de impuesto.	
Descripción	MANO DE OBRA POR AFINACION			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	900.00	Tasa	8.00%	72.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	1,100.00	1,100.00		Si objeto de impuesto.	
Descripción	INSTALACION DE BANDAS Y BALERO			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	1,100.00	Tasa	8.00%	88.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
72121300		1.00	E48	Unidad de servicio	600.00	600.00		Si objeto de impuesto.	
Descripción	INSTALACION DE MANIJA			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	600.00	Tasa	8.00%	48.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial							

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 5,365.00
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos trasladados	IVA 8.00%	\$ 429.20
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 5,794.20

Sello digital del CFDI:

hLXmoE6iW76twgqxKsw4mo5bzI6Z99Gi8IK8NYky9JMYGMFTtIA0ah/fEuxilmf1Nqro4Gh6VYU5Q1a3+7tcLxKwG9wNNfTs6I6+e0xKIDFMpQNeuERkjdDo2t6Mp9YdqMKPBmLaEGiFAYZu2CkTI5VVHt9VyfoPIYL/FJ6/e2k/8HDus96vIITQQlwIGBLY7U2zRcTqR0Bv0Slmdnh9Bv5Anuo8OZUbpYv9YkKpz1mGbBiMKDVGnQKxmt4Y4yJvu9P++YB1Y8V4NIQHkLw4OupfiaEvc/dTbot snqGsbyyCfE6inQIVY1DXIfIRmZU2RYjnZpLsmvsV7y6KnAzKkg==

Sello digital del SAT:

DZqK53PzS/ZPfnNr8ks5i3Jlt6/xzD3rYWESMwNM72mCOa9wz0PmjylCmw1PyLaxiZlj9h/1QQ+pqnwky/wnwBzKf2VswvsBGtxhpAWewRKN0z1bfYa+Tqho9VVE3fQoReNliwz+8SWdwfDDbz+wZY4/9fHpW4MnCbVDZDh3k3D+DsW22A5AGRnrOH+UrH2teosVfV7sp2AXDsSTNPxGaJgu87KQsNdKiaLjnl/8WBF2ELnKCM6t/EJcz/gKR20GXJHM2Z3vX1o1nkvRF/KUzUP1LgV5FalMAFAymWP9pD3/g+/sGhga6E+L7RctyKpJlI4mKz6Eh8+OGPtrN6LNw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|3C298B5D-5B63-4A6C-B92C-ECEEE0D0C46F|2024-12-03T10:20:54|SAT970701NN3|hLXmoE6iW76twgqxKsw4mo5bzI6Z99Gi8IK8NYky9JMYGMFTtIA0ah/fEuxilmf1Nqro4Gh6VYU5Q1a3+7tcLxKwG9wNNfTs6I6+e0xKIDFMpQNeuERkjdDo2t6Mp9YdqMKPBmLaEGiFAYZu2CkTI5VVHt9VyfoPIYL/FJ6/e2k/8HDus96vIITQQlwIGBLY7U2zRcTqR0Bv0Slmdnh9Bv5Anuo8OZUbpYv9YkKpz1mGbBiMKDVGnQKxmt4Y4yJvu9P++YB1Y8V4NIQHkLw4OupfiaEvc/dTbot snqGsbyyCfE6inQIVY1DXIfIRmZU2RYjnZpLsmvsV7y6KnAzKkg==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2024-12-03 10:20:54
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

